

# Belediyeler 45 yaş üstü herkes için üçüncü dozu planlamalıdır

Hükûmet şimdi, belediyelerden güçlendirici aşı dozunun 65 yaş üstü herkese önerildikten sonra, 45 yaş üstü kişilere de teklif edilmesini istemektedir. 18 yaşını doldurmuş, altta yatan ciddi hastalıkları olan kişilere ve sağlık ve bakım hizmetlerinde çalışan herkese artık güçlendirici aşı dozu teklif edilecek.

12 Kasım'da Hükûmet, 18 yaş üstü nüfusa güçlendirici, üçüncü bir aşı dozu sunmaya karar vermiştir. Halk Sağlığı Enstitüsü bunun nasıl uygulanacağına dair bir değerlendirme yapmıştır ve Hükûmet bu tavsiyeye göre hareket etmektedir. 18 ila 45 yaş arasındaki kişilere de güçlendirici aşı dozu verilmesi planlanmaktadır.

- Belediyelerin aşılamaaya tüm güçleriyle devam etmesi önemlidir. En önemli konu, üçüncü dozun 65 yaş üstü kişilere verilmesidir. Akabinde aşılamanın 45 yaş alt sınırına kadar devam etmesi gerekiyor. Belediyelere üçüncü doz aşılamanın devam etmesi ve kapasiteyi düşürmemeleri için öngörülebilirlik sağlamak istiyorum, diyor Başbakan Jonas Gahr Støre.

65 yaşın altındaki tam aşıli yetişkinlerin büyük çoğunluğu, ikinci dozdan altı ay sonra bile ciddi hastalıklara karşı etkin bir korumaya sahiptir. Ancak enfeksiyonun yayılmasının artmasıyla, daha fazla insan enfekte olabilir ve hastalanabilir.

- Gittikçe daha çok yayılan bir salgın söz konusu ve bu, daha fazla insanın ciddi şekilde hastalanabileceği anlamına geliyor. Güçlendirici korona aşısı dozu her birimize daha iyi koruma sağlayıp, enfeksiyonun yayılmasını ve sağlık hizmetleri üzerindeki baskının artmasını önleyebilecektir, diyor Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Ingvild Kjerkol.

Güçlendirici korona aşısı dozu ikinci dozdan 6 ay sonra verilmelidir. Belediyeler önce en uzun süre bekleyenlere öncelik tanınmalıdır. Bu, ek korumaya en çok ihtiyacı olanlara öncelik verilmesini büyük ölçüde sağlayacaktır.

### **Sağlık ve bakım hizmetlerinde çalışan herkese üçüncü doz**

Sadece hastayla temas halinde olanlara değil, sağlık ve bakım hizmetlerindeki tüm çalışanlara güçlendirici aşı dozu verilmelidir.

- Bunu hem sağlık ve bakım hizmetlerinde çalışan profesyonelleri güvence altına almak, hem de enfeksiyonun yayılmasını önlemek ve hastaları daha iyi korumak için yapıyoruz, diyor Kjerkol.